ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» февраля 2019 года                                                              №  119
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об  утверждении внесения изменений в документацию по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200106:59 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Мирная, д. 7) в Московском районе города Твери, утвержденную постановлением администрации города Твери от 31.10.2011 № 1933
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Тверь ТАУН» от 07.12.2018, ИНН 6950110161, юридический адрес: г. Тверь, ул. Желябова, д. 40, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в документацию по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200106:59 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Мирная, д. 7) в Московском районе города Твери, утвержденную постановлением администрации города Твери от 31.10.2011 № 1933 (далее – Документация), изложив Документацию в новой редакции (прилагается).
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации города Твери обеспечить хранение Документации, указанной  в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.
Глава   города Твери                                                                                     А.В. Огоньков